yapıldı, çalışma için masraflar karşılığı 100 bin Türk Lirası (yüz bin) okulumuza, 3000’er (üç 
biner) Türk lirası emek veren 25 öğrencimize aktarılmıştır. 
CİSEM 2024 Sempozyumu için katılımcıların bağışları, ihtiyaç olan etkinlik masrafları için 
sempozyum düzenleme heyetine 51.000 (elli bir bin) Türk Lirası olarak aktarılmıştır. 
Genç Kristal Yarışması’nda ikinci olan öğrencilerimizin talepleri üzerine yol ve konaklama 
masraflarına, 3000 (üç bin) Türk lirası katkı yapılmıştır. 
Yeni mezunlarımızdan birinci, ikinci ve üçüncülükle bitirenlere gram altın hediyemizi,

[...]

geçtiğimiz yıl da vermeye devam ettik. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Vakıflar Genel Müdürlüğü Ankara Bölge Müdürlüğü’nün 2025 
Vakıf İftar Buluşmaları Programı etkinliği için 23 Ocak 2025 tarihli yazılı destek çağrısına, 
öğrencilerimize verdiğimiz bir aylık yemek bursu bedeli olan 7.200 (yedi bin iki yüz) lira olarak 
desteğimizi ilettik. 

Burs ödemeleri 
Vakfımızın en önemli işlevlerinden biri de kurulduğundan bu yana, fakültemizde ihtiyaç 
sahibi öğrencileri burslarla desteklemesidir. 10 öğrencimize burs veriyoruz ancak bu yıl 11 
öğrencimize verdik. Burslarımızı, 15 Ekim-15 Mayıs tarihleri arasında 8 ay boyunca veriyoruz. 
Önceki yıl ayda 800 (sekiz yüz) lira olan burs bedelini, 1500 (bin beş yüz) lira olarak 
güncelledik. 11 öğrencimizin yıllık burs bedeli, 132.000 (yüz otuz iki bin) lira oldu. 
Ayrıca bu yıl, yemek bursu verme kararı aldık ve başvuran 9 öğrencimize, 8 ay boyunca aylık 
800 (sekiz yüz) lira olmak üzere toplam 57.600 (elli yedi bin altı yüz) lira yemek bursu 
katkısında bulunuyoruz. 

Web Sayfası 
Oluşturduğumuz web sayfamızın çökmesi üzerine yeni sayfamızı, baştan kurmak zorunda 
kaldık. 3.000 (üç bin) lira karşılığı oluşturduğumuz yeni sayfamız için geliştirme ve 
etkinleştirme çalışmalarımız sürüyor.

[...]

Gerek dijital iletişim araçları üzerinden gerek kişisel temaslarımızla ya da projelerde yer 
alarak, fona katkı olanaklarını elimizden geldiğince kullanmaya, geliştirmeye çalışıyoruz. 

Mali Rapor Eklidir  

800 (sekiz yüz) lira olmak üzere toplam 57.600 (elli yedi bin altı yüz) lira yemek bursu 
katkısında bulunuyoruz. 

Web Sayfası 
Oluşturduğumuz web sayfamızın çökmesi üzerine yeni sayfamızı, baştan kurmak zorunda 
kaldık. 3.000 (üç bin) lira karşılığı oluşturduğumuz yeni sayfamız için geliştirme ve 
etkinleştirme çalışmalarımız sürüyor.